2010 年 9 月 30 日
各位

神戸天然物化学株式会社
代表取締役  広瀬 克利

大地化成株式会社の株式売却に関するお知らせ

当社は、本日、当社の子会社である大地化成株式会社の株式全部を売却する契約を、東和

薬品株式会社（本社：大阪府門真市新橋町2番11号、代表者：吉田逸郎）と締結致しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1．株式売却の概要

売却対象株式 当社の所有する大地化成株式会社の株式すべて
売却先 東和薬品株式会社
譲渡予定日 2010 年 10 月 19 日

2．大地化成株式会社の概要

商号 大地化成株式会社
代表者 代表取締役  宮内 仁志
設立 1976 年 4 月 14 日
所在地 兵庫県姫路市実法寺甲の町 336 番地の 2
主な事業内容 医薬中間体、機能性材料、有機化合物の試作及び製造
資本金 50,000 千円

3．今後の見通し

現在、当社から大地化成株式会社に委託している再委託業務は、当該業務終了ま

で同社にて継続しますが、株式譲渡後につきましては、同社に対する新たな業務の

再委託は行わない考えです。
今後は、当社にて委託業務を継続する予定です。

4．本件に関するお問い合わせ先

神戸天然物化学株式会社 総務部  TEL 078-993-2203

以上